
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 48,date:19 .09.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Vendimi Nr.identifikimi Hartoi Dosjen

1

Kujtim Kotja 

  Kujtim Kotja

VP Kapanon 

industrial Kashar

Vendim per VNM 

Paraprake 

520

Gezim Haxhiu

2

Pajo 2010

Hajredin Pajo

VTH Shfrytezim 

minerer gur 

gelqeror
Berat Plotesim 

Informacioni

521

Studio Projekt Shpk

3

MTI - DPUK

Ardian Alushi

VP Kolektori dhe 

impianti trajtimit te 

ujrave

Gjiri Lalzit, Durres Plotesim 

Informacioni

522 Eko-Studio-Projekt 

shpk

4

Aleksander Marku

Aleksandër Marku

VP  Stalle rritje 

derrash

Gjorem, Kurbin, Lezhe

Plotesim 

Informacioni

523 KULD SHPK "Jak 

Gjini"

5
Kuarci Blace Fahrettin Amir 

Arman

VP Ndertim Hec 

Miraka

Librazhd, Elbasan
Vendim per VNM 

Paraprake 
524 "INSTITUTI 

DEKLIADA -ALB"

6 Mark Pernoca Mark Përnoca

VP Ndertim dhe 

funksionim stalle 

per mbareshtimin e 

dhive

Sand, Domogjon, fan, 

Mirdite, Lezhe Vendim per VNM 

Paraprake 

525

ECA STUDIO

7 Bashkia Tropoje Besnik Dushaj

VP rikonstruksion i 

rruges Bajram 

Curri - Cernice

Tropoje, Kukes Vendim per VNM 

Paraprake 

526

Jonida Merlika

8

Management Business 

Resolution Albania

Dritan Curri

VP Ndertim 

kapanon industrial 

per konstruksione 

metalike

Kruje, Durres 
Vendim per VNM 

Paraprake 

527

ECA STUDIO

9

Qendra Sociale Murialdo

Aida Kedhi

VP Ndertim godine 

2 katesh Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 
528

Petrit Dervishi 

10

ENHO

Arben Hoxha

VP Ndertim Stalle 

lopesh

Bilalas, Shijak, Durres
Plotesim 

Informacioni
529

J&F  

ARCHITECTUREALD

ESINGER SHPK



11

OSHEE Fier 

Adrian Çela  

VP Ndertim i rrejtit 

shpernadres te TM 

20 KV nga 

nenstacioni 110/20 

KV

Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 

530

Aleksander Rukaj 

12 Niko Construction

Niko Qafa

VP “Punime 

rehabilitimi nga 

formacionet 

sedimentare nё 

pellgun 

ujёmbledhёs”

Ulёz, Mat, Diber
Vendim per VNM 

Paraprake 
531

Abdulla Diku

13 Artan Dervishi

Artan Dervishi VTH Instalim për 

mbarështimin 

intensive të pulave 

dhe zogjve

Koxhasë, Shijak, Durrës

Deklarate Mjedisore 

532

Arjan Bala

14

Yldon

Ylli Ndroqi

VP Zgjerim 

siperfaqes se 

shfrytezimit te 

mineralit te kromit 

me punime 

siperfaqesore dhe 

Lope, Diber

Vendim per VNM 

te Thelluar
533

Studio Projekt Shpk

15

Arbet Construction

 Astrit Zaimaj

VP Strukture 

prodhimi dhe 

magazinimi

Vaqarr, Tirane
Vendim per VNM 

Paraprake 
534

Lura Studio

16

Gentian Demerxhiu Gentian Demirxhiu

VP Ndërtim 

kombleks 

‘Dardania’- 

Hoteleri me vileta 

druri 1kat Bubq, Durres

Vendim per VNM 

Paraprake 
535

ERALD-G 

17

Shtepia e zogjve Sokol Krasniqi

VP Kapanon pёr 

rritjen e 

shpendёve 1 kat, 

laborator 

zooveterinar dhe 

ambjente 

puntorёsh

Fshati Bubunje, 

Divjake, Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 
536

Hamdi Hoti



18

Bashkia Divjake Fredi Kokoneshi

VP Thellimi I 

struges së Brukes, 

ndërtimii 

pasarelës së drurit 

mbi ishujt 

artificial dhe 

ndërtimi I 

shëtitores prej 

druri përgjatë 

rrugës Divjake, Lushnje

Vendim per VNM 

Paraprake 
537

Arben Muha

19 Lashkiza Liljana Delia    

VP Ndërtim me 

koncesion HEC 

Lashkizë 1&2 Qarku Diber

Vendim per VNM 

Paraprake 
538

Nikoll Marku 


